
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

МР1 №<№ №  З
с.Коровино

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» по многомандатному избирательному 

округу №1 Баняева Александра Ивановича

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-03 при выдвижении 
местным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия» 
Бугурусланского района Баняева Александра Ивановича кандидатом в 
депутаты Совета депутатов муниципального образования «Коровинский 
сельсовет» по многомандатному избирательному округу №1, рассмотрев 
документы, представленные в избирательную комиссию муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» для регистрации кандидата, 
избирательная комиссия муниципального образования «Коровинский 
сельсовет», осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 
избирательного округа №1 РЕШИЛА:

1 .Зарегистрировать 28 июля 2020 года в 09 часов 30 минут Баняева 
Александра Ивановича 1970 года рождения, проживающего Оренбургская 
область, Бугурусланский район, с.Коровино, улица Кирова, дом 45А, квартира 
1, учитель - МБОУ «Коровинская СОШ», выдвинутого местным отделением 
Всероссийской политической партией «Единая Россия» Бугурусланского 
района, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования 
«Коровинский сельсовет» по многомандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать Баняеву Александру Ивановичу удостоверение о регистрации 
установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования


